Collins, &c. in quodam negotio haereticse pravitatis contra te Johannem Bland
clericum, dudum Ae Addisham Cant, diceceseos, coram nobis in juditio persona-

liter constitutum et comparentem, ex officio nostro rite et legitime, etiam cum
pio favore procedentes, auditis, visis, et intellectis, cognitisque, et rimatis, ac

niatura deliberatione discussis, et investigalis dictse causae meritis et circum-

stantiis, pro tribunali sedentes, ac Christi nomen primitus invocantes, eundem-
que solus t prae oculis habentes.

" Quia per acta inactitata, deducta, allegata, proposita et exhibita, nee non
per confessionem tuam coram nobis in hac parte judicialiter factam, repetitam,

et recognitam liquet evidenter et apparet, te nonnuUas hsereses et damnatas
opiniones, contra determinationem sanctae matris ecclesiae catholicae, et contra

ipsius dogmata, et praecipue contra veritatem corporis Christi in sacramento

EucliaristiEe, prout in actis nostris et responsis tuis liquet, dixisse, asseruisse,

credidisse et affirmasse, ac pertinaciter et impie defendisse, nee nos potuisse te

iillis salubribus monitis aut consiliis ad meliorem et saniorem sententiam gre-

miumque ecclesise reducere &c. ; te prjefatum Johannem Bland, derneritis et

culpis tuis per dictam tuam damnabilem pertinaciam aggravatis, et id exigen-

tibus in hac parte sic confessatis, nee ad gremium sanctag matris ecclesiae

catholics redire volentem, haereticum, pertinacem, obstinatum, impcenitentem,

ac incorrigibilem judicamus, ac sententialiter et diffinitive condemnanms, ac te

. ob praemissa de jure fuisse et esse [exjcommunicatum, proque excommunicato
pronunciamus, decernimus, denunciannis et declaramus; teque tanquam haereti-

cum, obstinatum, et pertinacem ex nunc Sitcularis potestatis judicio, sive curiae

sseculari, ut membrum putidum, ac corpore sacrosanctae ecclesice resecatum, ad
omnem juris effectum exinde sequi valentem, relinquendum et tradendum fore

debere similiter pronunciamus, decernimus et declaramus ; rogando tamen
attente in visceribus Jesu Christi, ut hujusmodi severitatis ultio et executio de

te, et contra te, in hac parte fienda et habenda taliter moderetur et mitigetur,

ut non sit rigor rigidus ad pcenam, sed quod dementia sit ad salutem et salva-

tionem animae tuae, haereticorumque extirpationem, metum, et terrorem, atque

eorum conversionem ad catholicae ecclesiae unitatem ; de quo hie publice pro-

testamur per banc nostram sententiam diffinitivam, sive hoc nostrum finale

decretum, quam sive quod ferimus et promulgamus cum consensu prEedictorum